
Kód zboží:130 080 041
    

Cena:    643,80 Kč,  1 487 Kč
Cena s DPH: 779 Kč,  1 799 Kč

Pánské kalhoty FIRE STYLE no.105 tmavě modré
Popis zboží:

Když spolu spojí síly POŽÁRNÍ BEZPEČNOST - dlouholetý dodavatel hasičských zásahových, pracovních a 
vycházkových oděvů - a REJOICE - výrobce pohodlného outdoorového oblečení, s téměř dvacetiletou 
tradicí, výsledkem je unikátní kolekce originálního outdoorového oblečení pro HASIČE značky 
FIRE STYLE.

Lehké a velmi pohodlné kalhoty.
Střih, který je prověřený již řádkou let, je nezměněn.
Na předním díle jsou dvě hluboké kapsy a na zadním díle jedna lištová kapsa se zdrhovadlem – pro 
snadnější obsluhu je přidán vytkávaný taháček.

Kalhoty mají pro vyšší komfort při pohybu ergonomicky tvarovaná kolena.
Nohavice jsou ukončeny tunýlkem s pružnou kulatou gumou se samosvorkou.

Pro větší pohodlí je všita na bocích v pase plochá guma. K zafixování v pase slouží pevný pásek s plastovou přezkou Nexus. 
Příklopec je opatřen kvalitním zdrhovadlem YKK a plastovým drukem.

"Záplaty" na kolenou a sedací části nejsou zdvojené.
Kalhoty jsou baleny v transportních váčcích.

Materiál je ze syntetických vláken.
POLYAMID je vysoce odolný vůči oděru. Snadno se udržuje a je trvanlivý.
SPANDEX zaručuje pružnost a pevnost.

Látka je ošetřena hydrofilní úpravou, díky které se lépe vstřebává vlhkost, která se vypařuje z našeho těla během sportovní 
aktivity, snadno ji dostává na povrch.

Složení:
- 95% polyamid
- 5% spandex

Praní a údržba:

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



modré 
kalhoty 

modré 
kalhoty 

pánské 
kalhoty 

detail 
opasku 

kalhoty detail zapínání zadní kapsa kalhoty 

logo visačka 

visačka FIRESTYLE 

visačka FIRESTYLE 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


